
 

MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE -SC CNPJ 83.102.749/0001-77 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SERVIÇO DE SUPRIMENTOS 
Rua Cel. Bueno Franco, nº 292. Centro, Campo Alegre/SC. 
Telefone: (47) 3632-2266 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE/SC 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 16/2023 

 
A Secretária Municipal de Administração, Sr.ª Eleonora Bahr Pessôa, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal 13.747 de 16 de abril de 
2021, resolve: 
 
HOMOLOGAR e ADJUDICAR nestes termos: 
Processo Nr.: 16/2023 
Modalidade: Dispensa de Licitação - Inciso II, Art. 75. da Lei 14.133/2021 
Data da Homologação: 17/03/2023 
 
Objeto: Aquisição de persianas verticais, incluindo fornecimento e instalação, conforme 
condições, quantidades, exigências e estimativas estabelecidas neste instrumento para a 
EMEF Bela Vista Prof° Zilka de Franca Hasselmann. 
 
Fornecedores que apresentaram propostas: 

FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL  

ISAIAS HUTTEL 00.259.882/0001-04 R$ 10.756,10 

KODILEO COMERCIO DE CORTINAS E DECORACOES 80.278.310/0001-01 R$ 11.083,20 

MLJ DECORACOES LTDA 13.833.831/0001-96 R$ 12.548,28 

ATTUALE DECOR MAGAZINE EIRELI 33.936.146/0001-00 R$ 14.303,56 

GERMANO PEDROSO DE MORAES 18.382.709/0001-64 R$ 20.124,60 

LENELAR CORTINAS E PERSIANAS LTDA 21.028.710/0001-08 R$ 33.060,00 

 

Fornecedor declarado vencedor: 

FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL  

ISAIAS HUTTEL 00.259.882/0001-04 R$ 10.756,10 

 

Campo Alegre, 17 de março de 2023. 

 

ELEONORA BAHR PESSÔA 
Secretária Municipal de Administração 

 

 


